Забайкальский край
Администрация муниципального района «Могойтуйский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     30.03.2020                                                                                        № 135

	пгт. Могойтуй

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 10.11.2017 № 528 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Могойтуйский район»,  администрация муниципального района «Могойтуйский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 10.11.2017 № 528 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4.1. Административного регламента администрации муниципального района «Могойтуйский район» по предоставлению муниципальной  услуги «Бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального района «Могойтуйский район» и земельных участков на территории муниципального района «Могойтуйский район», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства» изложить в новой редакции: «2.4.1.Срок предоставления муниципальной услуги составляет 13 дней с момента регистрации обращения заявителя;»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального района                                                          Б.Ц.Нимбуев

Жаргалов Баир Цыденжапович
2-20-77